[image: image1.emf]

Местная администрация

муниципального образования

муниципальный округ №7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 октября 2024 года

     № 48-П-Э
                    Санкт-Петербург

О направлении проекта решения муниципального совета

МО МО №7 «Об утверждении бюджета муниципального образования муниципальный округ № 7 на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов в первом чтении»
В связи с предстоящим рассмотрением и утверждением в первом чтении бюджета муниципального образования муниципальный округ №7 на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, в соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе муниципального образования муниципальный округ №7, утвержденным Решением муниципального совета от 25.10.2007 №47-Р, Положением о порядке составления проекта бюджета муниципального образования муниципальный округ №7 и иных документов бюджетного планирования, утвержденным Постановлением №19-П-Э от 15.03.2022
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Направить проект Решения муниципального совета МО МО №7 «Об утверждении бюджета муниципального образования муниципальный округ №7 на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов в первом чтении» в муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ №7 на рассмотрение согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста организационно-технического отдела – Токмило И.Е.

И.о. главы местной администрации

                               Е.В. Климова